Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 18.03.2016 №50
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства»
на территории Городского округа Верхняя Тура
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ; Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев протест прокурора города Кушвы от 14.03.2016 года № 1 – 141в - 2016
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 08.06.2015 года № 107 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства» на территории Городского округа Верхняя Тура» следующие изменения:

1) абзац 2 пункта 4 раздела 2 исключить;

2) в пункте 6 раздела 2 абзацы 1 и 2 исключить;
3) пункт 7 раздела 2 исключить;

4) пункты 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 считать пунктами 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 соответственно;

5) абзац 2 пункта 11 изложить в новой редакции: «срок регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги не превышает одного рабочего дня.»;

1) пп. 1 п. 1 главы 1 раздела 3 изложить в новой редакции: «1) прием и регистрация заявления о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства (форма заявления приведена в приложении № 1 к настоящему Административному регламенту);»;

2) п. 2 главы 1 раздела 3 изложить в новой редакции: «2. Блок – схема предоставления муниципальной услуги приведена в приложении № 2 к настоящему Административному регламенту.»;
3) приложения 1 и 2 административного регламента исключить;

4) приложения 3 и 4 административного регламента считать приложениями 1 и 2 соответственно.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте http://www.v-tura.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Городского округа Верхняя Тура В.И. Комарова.
Глава городского округа                                                                         А.В. Брезгин